„ 30. „ Nobili viro Carolo comiti Andegavie et germano regis

Francie. Laudat ejus pietatem, indulget, ut in loco interdicto possit

missam audire. — „Cum ad arcana". II. kal. Maji. 350 p. 52 A.

Eidem. Alia privilegia. 27

„ 30. „ Universis Beneventanis. Tanquam fideles ecclesie privi-

legiantur. — „Dignum est". II. kal. Maji. 401 p. 58 A. 28

Ma j i 1 . Potestati, consilio et comuniMediolanensium. EpiscopumBononiensem

ad eos transmittit pro confirmanda inter ipsos pace, que aliquan-

tulum titubabat. — „Et si circa". kal. Maji. 400 p. 58 A. 29

„ 3. „ Electo Albensi. Dispensat propter bonum pacis super

consanguinitate inter Georgium de Ceva marchionem et Agnetem,

sororem Bonifacii, marchionis de Carreto. — „Et si conjunctio co-

pule". V. non. Maji. 379 p. 55 A. 30

„ 12. „ Theobaldo comiti Barriducis et Johanne nate Johannis

de Toncrio. Dispensat super consanguinitate. — „Ad hoc". IV. id.

Maji. 386 p. 56 A. 31

„ 13. „ P. 15,856: IllustriregiFrancie. Deeodem.405p.58A. 32

„ 1!>. „ Priori et fratribus b. Marie de Monte Sonaio Florentin.

servi s. Marie vulgariter nuncupati. Indulget, ut ad constructio-

nem oratorii et domus legata recipere possint. — „Significastis".

XIIII. kal. Jun. 424 p. 60 A. 33

„ 21. „ Clero, consulibus et populo Beneventanorum. Eximit

eos a solutione pro bullis pontificialibus. — „Dignum est". XII. kal.

Jun. 472 p. 70 A. 34

„ 25. „ Abbati monasterii Gurguliensis ordinis s. Benedicti. Ut

possit temperare ordinis rigorem. — „Ex parte tua". VIII. kal.

Jun. 447 p. 63 A. 35

Jun. 4. Capue. Episcopo Eduensi. Transmittit palleum ei per episcopum

Lingonensem assignandum. — „Cum palleum". 11. non. Jun. 420

p. 60 A. Kpiscopo Lingonensi. De eodem. 36

Jul. 14. Anagnie. Wolrado electo Halberstadensi. Confirmata ejus elec-

tione, irritai , qne fecit Ludulfus de Sladen intrusus. — „Sicut te

intimante". II. i<l. Jul. 550 p. 80 A. Sequuntm trefi alie epi-

Ertole contra eundcm Ludulfum. 37
1*

4 ALEXANDER IV. 1255.

1255.

Jul. 29. Anagnie. Eectori et prioribus Penitentie Jesu Christi ordinis

s. Aug. Ut possint predicare verbum dei.— „Tu in ore". IHI. kal.

Aug. 542 p. 79 A. 38

(Aug. 2.) („) P. 15,971. Nobili viro Bolezlav Cracovie et Sandomerie

duci. Confirmat factam ab eo donationem monasterio pauperum do-

minarum ordinis s. Damiani. 572 p. 85 A. 39

„ 6. „ P. 15,981. Archiepiscopis, episcopis et aliis. De eodem.

564 p. 84 A. 40

„ 7. „ PriorietconventuimonasteriideParcob. Marie Cartusiensis

ordinis. Confirmat eis factam donationem anno 1243 aMatilda viceco-